Pytanie 1 - Czy Zamawiający wymaga 12 miesięcznej gwarancji? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wymaga 12 miesięcznej gwarancji wymagany minimalny okres gwarancji to 6 m-cy. Zamawiający na stronie BIP SPZOZ w Sławkowie dokona sprostowania  odnośnie  zapisu w pkt 3 zapytania ofertowego. 

Pytanie 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie oferty podpisem elektronicznym?
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tabeli cenowej ze względu na różne stawki VAT?
Odpowiedź –Uwzględniając fakt, iż sprzęt medyczny i sprzęt komputerowy obciążony jest różnymi stawkami podatku Vat  Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tabeli poprzez wyszczególnienie pozycji wchodzących w skład OCT  uwzględniających różny podatek VAT. Zamawiający wymaga podania w tabeli zsumowanej wartości netto oraz zsumowanej wartości brutto.

